Kéd SKP
DD

20

20.1

20.10

20.10.1

20.10.10

20.10.2

20.10.21

20.10.22
20.10.23

20.10.3

20.10.31

20.10.32

20.10.4
20.10.40

20.10.9
20.10.90

20.2

Nazev
DREVO UPRAVENE; DREVENE, KORKOVE, PROUTENE A
SLAMENE VYROBKY (KROME NABYTKU)

DREVO UPRAVENE; DREVENE, KORKOVE, PROUTENE A
SLAMENE VYROBKY (KROME NABYTKU); SOUVISEJiCi
PRACE

Drevo, fezivo i opracované nebo impregnované

Drevo, fezivo i opracované nebo impregnované

Drevo, fezivo nebo dfevo Stipané, podélné nebo pfi¢né délené,
loupané,

téZ opracované o tloustce pfesahujici 6 mm; Zelezniéni nebo
tramvajové

prazce neimpregnované

Drevo, fezivo nebo dfevo Stipané, podélné nebo pfi¢né délené,
loupané,

téZ opracované o tloustce pfesahujici 6 mm; Zelezni¢ni nebo
tramvajové

prazce neimpregnované

DFevo souvisle opracované podél jedné nebo nékolika hran nebo
ploch,
dfevéna vina, dievita moucka, dfevéné Stépky nebo tfisky

DFevo souvisle opracované podél jedné nebo nékolika hran nebo
ploch

Dievéna vina, dfevita moucka

Drevéné §tépky nebo tfisky

Surové dievo, dievéné Zeleznicni nebo tramvajové prazce (i
vyhybkové)

impregnované nebo jinak oSetiené

Surové dievo oSetfené barvou, mofidlem, kreozotem nebo jinymi
konzerva&nimi prostfedky

Drevéné Zelezni¢ni nebo tramvajové prazce (i vyhybkové),
impregnované
nebo jinak oSetfené

Drevéné piliny, zbytky a odpad
Drevéné piliny, zbytky a odpad

Impregnovani a jiné upravy dieva
Impregnovani a jiné Upravy dieva

Dyhy, pfeklizky, laminované, dfevotfiskové, difevovlaknité a jiné
desky,
dilce, dily apod.

HS/CN

4406.1
4407

4409

4405
4401.2

4403.1

4406.9

4401.3



Kéd SKP
20.20

20.20.1
20.20.11

20.20.12

20.20.13

20.20.14

20.20.15

20.20.2

20.20.21

20.20.22

20.3

20.30

20.30.1

20.30.11

20.30.12

20.30.13

20.30.2

20.30.20

20.30.9

Nazev
Dyhy, pfeklizky, laminované, dfevotfiskové, dfevovlaknité a jiné
desky,
dilce, dily apod.
Drevéné desky, dily a dilce

PFeklizky sestavajici pouze z dfevénych dyh (s maximalni tloustkou

listu
6 mm)
Ostatni preklizky, dyhované panely a podobné laminované dfevo

Drevotfiskové a podobné desky ze dfeva nebo z jinych drevitych
materiald
Drevovlaknité nebo podobné desky z jinych dfevitych materiald

Priimyslové dokoncovaci prace na dfevotfiskovych a
dfevovlaknitych
deskach a dfevénych dilcich

Dyhové listy, listy na preklizky; zhutnéné dfevo
Dyhové listy, listy na preklizky a jiné fezané drevo podélné nebo

pricné
délené, loupané o tloust’ce nepresahujici 6 mm

Zhutnéné dfevo ve tvaru Spalk(, prken, desti¢ek nebo profild

Vyrobky stavebniho truhlafstvi a tesafstvi na bazi dfeva
Vyrobky stavebniho truhlafstvi a tesarstvi na bazi dfeva

Vyrobky stavebniho truhlafstvi a tesafstvi na bazi dfeva kromé
dfevénych

stavebnich konstrukci

Drevéna okna, "francouzskd" okna a jejich ramy, dfevéné dvefe a
jejich

ramy, zarubné a prahy

Dfevéné parketoveé desky, bednéni pro betonovani, Sindele

Vyrobky stavebniho truhlafstvi a tesafstvi na bazi dfeva j.n.

Drevéné prefabrikované stavebni ¢asti a celky

Drevéné prefabrikované stavebni ¢asti a celky

Instalace, montaz dfevénych tesafskych a truhlarskych stavebnich
prvki

a prefabrikovanych dfevénych celkd viastni vyroby vé.
pramyslovych praci

HS/CN

44121

4412.2
4412.9
4410

4411

4408

4413

4418.1
4418.2

4418.3
4418.4
4418.5
4418.9

9406.00.1



Kéd SKP
20.30.91

20.30.99

20.4
20.40
20.40.1
20.40.11

20.40.12

20.40.9

20.40.92

20.40.99

20.5
20.51

20.51.1
20.51.11

20.51.12
20.51.13

20.51.14

20.51.9

20.51.92

20.51.99

20.52

20.52.1

20.52.11

20.52.12

Nazev HS/CN
Instalace, montaz dfevénych tesafskych a truhlafskych stavebnich
prvki
a prefabrikovanych dfevénych celkd vlastni vyroby

Primyslové prace pfi vyrobé dfevénych tesarskych a truhlarskych
stavebnich prvku

Dfevéné obaly
Drevéné obaly
Dfevéné obaly

Drevéné palety, skfifiové palety a jina nakladaci dfevéna plata 4415.2
Ostatni dfevéné obaly a jejich dily 44151
4416

Opravy a udrzba dfevénych kontejnerd a palet v&. priimyslovych
praci
Opravy a udrzba dfevénych kontejneru a palet

Priimyslové prace pfi vyrobé dfevénych kontejnert

Ostatni dfevéné, korkové, prouténé a slaméné vyrobky kromé

nabytku

Ostatni dfevéné vyrobky kromé nabytku

Ostatni dfevéné vyrobky kromé nabytku

Drevéné nastroje, dfevéné obruby a nasady ke smetak(im, 4417
kartacum

a Stétcum, dfevéné formy, kopyta a napinaky obuvi

Drevéné stolni a kuchyriské nacini 4419
Intarzované a inkrustované dfevo, dfevéné skfiriky, pouzdra a 4420
kazety na

klenoty, pfibory, soSky a jiné ozdobné dfevéné predméty

Drevéné ramy na obrazy, fotografie a dfevéné vyrobky j.n. 4414
4421

Opravy a udrzba difevénych vyrobku j.n. v&. priimyslovych praci

Opravy a udrzba difevénych vyrobku j.n.

Primyslové prace pfi vyrobé ostatnich dfevénych vyrobkd kromé

nabytku

Vyrobky korkové, prouténé a slaméné kromé nabytku

Vyrobky korkové, prouténé a slaméné kromé nabytku

Korek pfirodni nahrubo otesany v blocich, deskach, listech nebo 4501.9
pascich; 4502

korek drceny, granulovany; korkovy odpad
Vyrobky z pfirodniho korku 4503



Kéd SKP
20.52.13

20.52.14

20.52.15

20.52.9

20.52.99

Nazev
Bloky, cihly, desky, listy a pasy, dlaZdice, pIné valce, kotouce
z aglomerovaného korku

Aglomerovany korek a ostatni vyrobky z ného j.n.

Vyrobky ze slamy, travin a prouti

Primyslové prace pfi vyrobé korkovych, prouténych a slaménych
vyrobku

kromé nabytku

Priimyslové prace pfi vyrobé korkovych, prouténych a slaménych
vyrobku

kromé nabytku

HS/CN

4504.1

4504.9

4601
4602



